
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 8

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:54:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo: 17

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais e mão de obra para execução de 10.984,00
m² de Recapeamento asfáltico do Tipo CBUQ (concreto betuminoso usinado a quente) e sinalização
viária.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais e mão de obra para execução de 10.984,00
m² de Recapeamento asfáltico do Tipo CBUQ (concreto betuminoso usinado a quente) e sinalização
viária.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2017 00:00:00 Segundo Contrato Baixar

06/02/2017 00:00:00 Primeiro Contrato Baixar

06/02/2017 00:00:00 Memorial Descritivo - TP 2-2017 Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/8/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-para-execucao-de-1098400-msup2-de-recapeamento-asfaltico-do-tipo-cbuq-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-e-sinalizacao-viariap-/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c3e794275fe46df4b7e3e88dfec0da8.doc
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfd79933cc9fd5e45007e5126d10d915.doc
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80ed19e86d6d989bd21c6295303ee55e.pdf


Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/02/2017 00:00:00 Alteração da data de realização do certame Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cc0af088eeb0f18c39d43f1ceb0d366.pdf

